[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 23.12.2013  № 464/71
О внесении изменений в инвестиционную программу «Развитие систем водоснабжения и   водоотведения города Протвино на 2007 – 2011 годы», принятую решением Совета депутатов от 27.08.2007  № 247/37
(с учетом изменений от 29.03.2010 № 103/19 и от 28.11.2011 № 275/42).

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом городского округа Протвино, на основании письма ОАО «ПРОТЭП» от 20.11.2013 № 2482/08-1, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в инвестиционную программу «Развитие систем водоснабжения и водоотведения города Протвино на 2007-2011 годы» (приложение).

2. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газете «Протвино сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино Баженова А.В.
	Председатель Совета депутатов города Протвино

                              В.Б. Рыбальченко

	             Глава города   Протвино

                                               А.В. Баженов

Приложение к решению

Совета депутатов

от 23.12.2013  № 464/71
Изменения к инвестиционной программе «Развитие систем водоснабжения и водоотведения города Протвино на 2007-2011 годы»
1. В пункте 2.6.1. «Финансовый план» таблицы «Водоотведение» изложить в новой редакции:

Водоотведение

	№ п/п
	Наименование объекта
	Стоимость работ (млн. руб)
	В том числе по годам (млн.руб)

	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013

	1
	Реконструкция аэротенка № 1 на 3-й очереди ОС (устройство зоны денитрификации)
	1,9

	1,9

	2.
	Сооружения обезвоживания и компостирования осадков сточных вод ОСК г.Протвино
	12,5

	12,5

	Итого:
	14,4

	1,9

	12,5